Produktdatenblatt
Änderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-18 | agro.ch
Blindmodulplatten EMV
MFB-EMV Blindmodulplatten als Füllstücke
Artikel-Nr.: S521205E
EAN: 7611614301754
Wasserdruck 4.5 bar
Gasdruck 3 bar
Material Elastomer-Kunststoff, halogenfrei mit
Kontaktelementen aus Elektrolyt-Kupfer
Einsatztemperatur -60°C / +50°C / ^ +120°C
Höhe 5 mm
Breite 120 mm
Tiefe 60 mm
Versand 24